
Zarządzenie Nr 21/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 25 marca 2020 roku 
 

w sprawie studenckich praktyk zawodowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Elblągu w związku z procedurami zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania 

COVID-19. 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Dyrektor Instytutu na wniosek studenta zawiesza jego praktykę zawodową w przypadku 

gdy w instytucji gdzie praktyka odbywa się dochodzi do okoliczności uniemożliwiających 

jej dalsze trwanie z powodu wprowadzenia procedur zapobiegania, przeciwdziałania                     

i zwalczania COVID-19. Sprawy kontynuacji, a nawet „odrobienia” praktyki w innej 

instytucji, po ustaniu powyższych okoliczności, dla każdego przypadku będą  

rozwiązywane oddzielnie w porozumieniu ze studentem. 

2. Student może zwrócić się do Dyrektora Instytutu z wnioskiem o zawieszenie swojej 

praktyki zawodowej w przypadku wystąpienia innych okoliczności, niż określone w ust. 1, 

utrudniających jej odbycie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 marca 2020 r. i obowiązuje aż do odwołania. 

 

 

 

 

                                                                                           Rektor 
 

 

           prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk  
       

 

 

 


